
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 58, DE 14DE AGOSTO DE 2025

"EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO
DE SERVIDOR MUNICIPAL DO PODER
LEGISLATIVO"

o Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de Minas Gerais,
DAVID ALBERT SILVA, no uso de suas atribuições legais considerando 10 disposto no
Regimento Interno e .na Estrutura Administrativa dos servidores públicos' dó Poder
Legislativo,

RESOLVE: /.

Art. r. Exonerar do cargo comissionado de Diretor da Escola do Legislativo -
DAS I, o servidor público do Poder Legislativo MARCOS FERNANDES Al,VES DIAS.

Registre-se e Publique-se.

Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara MUnICIpalde Nova Ponte, 14 de agosto de 2U2;.

Assinadode forma digital por
DAVIDALBERT

SILVA ·09958379619SILVA:09958379619
• Dados:2025.08.1415:18:24-03'00'

DAVIDALBERT SILVA

DAVID ALBERT

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte

j CAMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE-MG
j CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO! Certifico para os devidos fins e para todos os efeitos
! que este documento foi publicadono mural da Câmara

localizada na Praça dos Três Poderes n° 46 em:


